zawiadomienia o podjęciu powyższej decyzji i zasadach nabywania akcji własnych.  

Akcje własne mogą być nabywane w celu umorzenia i obniżenia kapitału zakładowego Spółki albo zbycia przez 

Spółkę.  

Maksymalna kwota pieniężna przeznaczona na program nabywania akcji własnych ustalona została w wysokości 

35.100.000 zł (trzydzieści pięć milionów sto tysięcy złotych).  

Maksymalna liczba akcji do nabycia w ramach upoważnienia wynosi 1.000.000.  (jeden milion) akcji.  

Okres, na który udzielono Zarządowi upoważnienia do nabywania akcji własnych trwa od dnia 15 stycznia 2026 

roku do dnia 30 września 2027 roku.